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
administração predial no edifício.

Rua João Francisco de Mello, 207. Á.
constr.: 210 m2. Á. terr.: 254,20 m2. Com 3 dorms., sendo 1 suíte, sala, coz., w.c. Área superior com 1 dorm. e coz. Matríc.: 5839 -
18º SRI local.

Rua Min. Adauto Lucio Cardoso, 53/57. Á. Constr.: 240
M2. À. Terr.: 260 m2. Pav. térreo: 2 dorms., sala, coz. e w.c. Assobradado: piso térreo c/ 2 lojas comerciais e piso superior c/ 2
dorms., sala, coz. e w.c. Matríc.: 14.795 - 18º SRI local. Obs.: Ocupado.

Rua João Passalacqua, 142 - Loja 02. Á. útil: 277,57 m2. Á. total: 649,27 m2. Com
amplo salão, copa, sanitários e estacionamento frontal. Matríc.: 89.304 - 4º SRI local. Chaves c/ a Sra. Tânia - Tel.: (011)
3104.5243/9997.4682.

Rua Joaquim Ferreira, 124. Á. constr.: 10.288 m2. Á. terr.: 11.762
m2. Composto por 3 pavtos., parte destinada a escritório e parte à indústria. Com salas c/ divisórias, sanitários, recepção, copa,
coz., refeitório e 1 galpão c/ mezanino. Matríc.: 71.227 - 10º SRI local. Chaves c/ Sra. Ivana ou Sr. João - Tel.: (011) 281.2901.

Av. Biarritz, esquina c/ Rua Von -
Lotes 01 e 18. Existe no local 3 residências de baixo padrão construtivo. Matrícs.: 129.913 e 129.914 - 11º SRI local. Obs.:
Ocupado.

Rua Lauro de Gusmão Silveira, 605. Á. terr.: 6.982,99 m2. Á. cosntr.: 3.563,70 m2.
Composto de prédio p/ escritório, prédio c/ galpão acoplado e 3 galpões. Matríc.: 5205 - 2º SRI local. Caseiro no local.

Rua Leoni Costa, 619. Á. terr.: 5.050 m2. Á.
constr.: 420,33 m2. Com 3 dorms., sendo 1 suíte, w.c. hall de entrada, jardim de inverno, sala de estar, lareira, copz, coz., quarto e
w.c. empregada, churrasqueira, piscina, casa de hóspedes e casa de caseiro. Matríc.: 1278 - SRI local.

100 jazigos em cemitério tipo A (sem gavetas).
Alvará COSM nº 038/85.

Rua Belga, - Lotes 370, 380 e 381 - Bloco C - Acampamento Anchieta. Com
edificações em mau estado de conservação. Matríc.: 53.243 - 2ª Ciscunscrição de Santo André - SP.

Rua Julio, s/nº - Lote 10. Terreno murado. Matríc.: 38.752 - SRI local.
Av. Gal. Rondon - Lt. 8 - Qd. 43 - Loteamento Las Palmas - Asturias. Á. terr.:

376,80 m2. Benfeitorias: galpão e loja c/ sanitário (100 m2). Matríc.: 49.123 - SRI local. Obs.: Ocupado.
Rua Espírito santo, 102/118/152. Área total: 800

m2. Com 3 dorms., sendo 1 suíte, 2 salas, coz., w.c. social, salão de festa c/ lavabo e mezanino, salão de jogos, coz. externa c/
churrasqueira, oficina, salão, sala de ginástica, vestiário, piscinas adulto/crianças, 10 vagas de garagem, canil, viveiro, campo de
futebol gramado, sauna, sala c/banheira, pomar. 2 casas de hospedes c/ 1 dorm., w.c., sala, coz., a.serv. Casa de caseiro c/ sala,
coz. e w.c. Matrícs.: 14.720/14.721.14.722 e 50.471 - SRI local. Obs.: Ocupada.

Rua Flamengo, 176 - Apto. 220 - Cond. Cecília. Com sala, coz. e
w.c. Matríc.: 9.560 - SRI local. Chaves com o zelador.

Av. Bartolomeu de Gusmão, 130 - Apto. 51 -
Edif. Guaiamu. Área total: 222,715 m2. Com 3 dorms., sendo 1 suíte, sala de estar p/ 2 ambientes, sala de jantar, lavabo, copa,
coz., a. serv. dependências de empreg. e 1 vaga de garagem demarcada. Matríc.: 27.677 - 2º SRI de São Paulo. Chaves c/ Sr.
Lorenço Lopes - Tel.: (013) 221.3233.

Av. Bartolomeu de Gusmão, 79 - Apto. 11 -
Edif. Carmel. Área útil: 276,27 m2. Área total: 410,91 m2. Com 4 dorms., sendo 2 suítes, sala de estar p/ 2 ambientes c/ terraço,
sala de jantar, lavabo, coz., a. serv. dep. empregada e 3 vagas de garagem. Matríc.: 58.684 - 2º SRI de São Paulo. Chaves c/ Sr.
Lorenço Lopes - Tel.: (013) 221.3233.

Fazenda Graciosa - Setor 3 - 9º Seção. Acesso
principal pela Estrada que liga Santa Rosa do Viterbo a Cruz da Esperança. Rodovia Cajuru a Ribeirão Preto, km 14, à esquerda,
mais 6 km de terra batida chega-se ao imóvel. Apresentando 60% de sua área superficial plantada em cana de açúcar e
remanescente em mata nativa. O terreno apresenta-se com topografia ondulada, alternando aclives e declives com grandes
extensões planas, seu latossolo é vermelho amarelado com alguma mancha de areia. Matríc.: 6418 - SRI local.
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
610.5777.

Rua Maestro Edmundo
Russomano, 530. Área de terr.: 692,50 m2. Área constr.: 299,17 m2. Com 2 suítes c/ closet, 2 dorms., w.c., hall de distribuição, dos
dorms., salas de jantar/estar c/ bar e mezanino, coz., lavabo, piscina, dispensa e garagem coberta p/ 1 carro. Matríc.: 11.196 - 2º
SRI local. Obs.: Ocupada.

Rua Visconde do Rio Branco, 295 e 309. Área terr.: 2.035 m2. Área constr.:
1.176,86 m2. Composto por galpão e 2 casas. Matríc.: 24.445 - 2º SRI local. Obs.: Locado. (Término em 03/2000 - aluguel no valor
de R$ 4.000,00).

À terr:. 39.629,96 m2. À Constr:. 637,56m2.
Imóvel constituído por 07 Lotes contínuos e unificados, sobre os quais foram edificadas construções e benfeitorias. Casa - sede =
sala para 02 ambientes, jantar, 05 suítes, sendo 02 com closet, escritório, jardim de inverno e banheiro social, cozinha,
dependência para empregados, lavandeira e varanda que circula toda a sede. Casa de empregado = 02 dormitórios, sala, cozinha
e banheiro, estrebaria (187,64m2), com 12 baias e 02 cocheiras, caixa d'água e paiol. Todas as constuções têm padrão construtivo
rural, semrequintes,entretanto, commateriaisdeboaqualidade.Matrículas:13.571a -SRI.SãoPedro.Obs.: Desocupado.

Fazenda Amália - Setor 2 - 6ª Seção. Desmembrada
da Fazenda São Lourenço. Matríc.: 1.310 - SRI local.

Travessa Francisco Antonio de Faria. Matríc.: 11.201 - SRI local.
Av. Floriano Peixoto - Lote 01 - Qd. A. Matríc.: 14.551 - 2º SRI de Catanduva - SP.

Rua Paraná, 21. Á. constr.: 4.000 m2. Á. terr.: 4.421,04 m2. Matríc.: 19.772 - SRI
local.

Localizado na confluência da Estrada de Caucaia com Estrada das
Pedras - Bairro Capitão Gerônimo. Matríc.: 57.993 - SRI de Cotia - SP.

Rua José Abdo Marao - Lotes 02, 03 e 04 - Qd. 26 -
Loteamento Jd. Marin. Matrícs.: 28.477, 28.478, 28.479 - SRI local.

Rua Manaus - Lote 11 - Qd. 09 - Loteamento Jd. Planalto.
Matrícs.: 28.464 - SRI local.

Rua Roraima - Lotes 11, 12, 13, 14 e 15 - Qd. 27 -
Loteamento Jd. Marin. Matrícs.: 28.480 a 28.484 - SRI local.

Rua Roraima - Lote 13 - Qd. 28 - Loteamento Jd. Marin.
Matrícs.: 28.485 - SRI local.

Rua Humberto Teixeira, 637 - Lt. 5078. A. terr.:
4.725 m2. A. constr.: 878 m2. Residência de alto padrão com baía particular (350 m2), banheira, lavabo, copa, coz., salas e
varandas, abrigo de barcos, casa de caseiro, lavanderia, quiosques, abastecimento d´água. Matríc.: 9111 - 1º Ofício local.
Obs.Ocupado.

Rua da Quitanda, 59. A. terr.: 250,20 m2. A. constr.: 1.307,54
m2. Imóvel composto por 6 pavimentos e sub-solo em área central - sub-solo (caixa forte), sobreloja (2 salas), 2º e 3º pavs. (salão,
copa e 3 w.c.), 4º, 5º e 6º pavs. (2 w.c), cobertura (casa de máqs. do elevador e telhado). Escadas internas de concreto armado
acabadas em mármore e marmorite polido, sendo que uma delas liga o térreo ao 4º pav. Matríc.: 1455 - 7º Ofício local. Chaves c/ Sr.
Everaldo - Tel.: (021) 216.4341.

Rua do Rosário, 82. Á. terr.: 125 m2. Á. constr. total: 715 m2.
Pav. térreo (125 m2), Sobreloja (115 m2), 1º, 2º e 3º pavtos. (125 m2 cada) e cobertura (100 m2). Matríc.: 18.583 - 7º SRI local.
Chaves com Sr. Everaldo - Tel.: (021) 211.4341.

Rua Pinheiro Guimarães, 37. Á. terr.: 1.814,14 m2. Á. constr.:
7.036,98 m2. Prédio composto por pav. térreo, 2º, 3º, 4º, 5º e cobertura. Matríc.: 15.977 - SRI local. Obs.: Locado. (vigência
contratual 02/04/96 à 02/04/2001, Aluguel no valor R$ 9.247,34).

Av. Sete de Setembro, 2.068 - Aptos. 1101 - Cond. Vitória Marina. Á.
útil: 31,8910 m2. Á. total: 66,29212 m2. cada apto. Com 1 dorm., sala, coz., banh. com direito à vaga rotativa na garagem. Matríc.:
34.231 - 1º Ofício local. Chaves c/ Sra. Rita - tel.: (071) 242.9622. Obs. Desocupado.

Av. Sete de Setembro, 2.068 - Apto. 1102 - Cond. Vitória Marina. Á.
útil: 31,8910 m2. Á. total: 66,29212 m2. Com 1 dorm., sala, coz., banh. com direito à vaga rotativa na garagem. Matríc.: 34.232 - 1º
Ofício local. Chaves c/ Sra. Rita - tel.: (071) 242.9622.

Av. Sete de Setembro, 2.068 - Apto. 1103 - Cond. Vitória Marina. Á.
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